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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
11/8/2012 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 21.49 CAVIC, Milorad PAR Dablin 12/11/2003
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 22.05 CAVIC, Milorad PAR Antverpen (BEL) 12/13/2001
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 23.42 VUKOBRAT, Dusan BA Novi sad 10/29/2010
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 24.65 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11/5/2004
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina26.65 CELIC, Nikola PRO Beograd 12/1/2007

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 22.41 743 Q
2. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 22.94 692 Q
3. GRUBISIC, Hrvoje 91 Croatia 22.99 688 Q
4. TAVCAR, Anze 94 Slovenija 23.10 678 Q

CELIK, Doga 91 Galatasaray 23.10 678 Q
6. SALERNO, Luca 92 Veneto Banca Montebelluna 23.28 663 Q
7. VUKIC, Mihael 94 Croatia 23.38 654 Q
8. SEVER, Mislav 94 Croatia 23.46 647 Q
9. CAPAN, Ivan 92 Mladost 23.56 639 Q

10. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 23.90 612 Q
JUKIC, Zdeslav 95 Mladost 23.90 612 Q

12. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 23.96 608 Q
13. MATACIN, Luka 94 Primorje 24.03 602 Q
14. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 24.09 598 Q
15. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 24.10 597 Q
16. DJORDJEVIC, Andreja 95 Selekcija Centralne Srbije 24.14 594 ?

LEKIC, Lazar 94 Selekcija Centralne Srbije 24.14 594 ?
18. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 24.15 593 R
19. SILASKI, Milan 90 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 24.21 589
20. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 24.37 577
21. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.78 549
22. BOMBEK, Luka 94 PK Branik 24.85 545

IVANOVIC, Andrej 95 Primorje 24.85 545
24. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 24.94 539
25. SOTTANA, Gilberto 95 Veneto Banca Montebelluna 25.06 531

GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.06 531
27. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.10 529
28. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 25.16 525
29. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.20 522
30. MARCON, Nicholas 94 Veneto Banca Montebelluna 25.26 519
31. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.40 510
32. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.47 506
33. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.49 505
34. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 25.54 502
35. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 25.57 500
36. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 25.58 499
37. SALMA, Danijel 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.59 499
38. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 25.74 490
39. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 25.75 489
40. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.77 488
41. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 25.85 484
42. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.89 482
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. LEKIC, Lazar 98 Selekcija Centralne Srbije 25.93 479
44. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 25.97 477
45. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.12 469

SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 26.12 469
47. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 26.18 466
48. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.27 461
49. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 26.28 460
50. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.31 459
51. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.36 456
52. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 26.38 455
53. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.41 454
54. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 26.43 453
55. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 26.48 450
56. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.49 450
57. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.53 447
58. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.58 445
59. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.63 442
60. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 26.64 442
61. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.70 439
62. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 26.71 439
63. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.81 434
64. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.82 433
65. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 26.92 428
66. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 26.94 427
67. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.32 410
68. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.37 408
69. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.45 404

NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.45 404
71. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.47 403
72. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 27.49 402
73. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.02 380

FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 28.02 380
75. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.08 377
76. POREDEN, Mirko 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.11 376
77. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 28.22 372
78. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.26 370
79. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.30 369
80. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.56 359
81. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 28.74 352
82. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.02 342
83. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.39 329
84. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 29.71 318
85. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 29.81 315
86. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.03 308
87. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.38 298
88. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.67 289
89. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.76 287
90. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.01 280
91. TERZIC, Igor 94 Vojvodina N.Sad 32.40 245
92. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.06 231
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

93. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.45 223
94. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.97 179
95. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.27 175
96. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.42 173
97. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.58 170
98. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.29 161

DSQ JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.58

15 - 16 years

1. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 23.96 608 Q
2. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 24.09 598 Q
3. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 24.15 593 R
4. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.78 549
5. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 24.94 539
6. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.06 531
7. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.10 529
8. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 25.16 525
9. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.47 506

10. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 25.54 502
11. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 25.57 500
12. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 25.58 499
13. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 25.74 490
14. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 25.97 477
15. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 26.18 466
16. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.27 461
17. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.31 459
18. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.36 456
19. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.41 454
20. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 26.43 453
21. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 26.48 450
22. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.49 450
23. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.58 445
24. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.70 439
25. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 26.71 439
26. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.81 434
27. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.82 433
28. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.37 408
29. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 27.49 402
30. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 28.56 359
31. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 29.02 342
32. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 29.81 315

DSQ JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.58
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim

14 years and younger

1. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.40 510
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.49 505
3. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.77 488
4. LEKIC, Lazar 98 Selekcija Centralne Srbije 25.93 479
5. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.12 469

SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 26.12 469
7. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.53 447
8. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 26.64 442
9. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 26.92 428

10. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 26.94 427
11. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 27.32 410
12. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.45 404

NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.45 404
14. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.02 380

FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 28.02 380
16. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.08 377
17. POREDEN, Mirko 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 28.11 376
18. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 28.30 369
19. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 28.74 352
20. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.39 329
21. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 29.71 318
22. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.03 308
23. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.38 298
24. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.67 289
25. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.76 287
26. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.01 280
27. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 33.06 231
28. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.45 223
29. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.97 179
30. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.27 175
31. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.42 173
32. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.58 170
33. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.29 161


